АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.02.2023                                                                                                     № 10
пос. Аган

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 23.12.2016 №143 «Об утверждении Перечня организаций поселения, предоставляющих рабочие места для отбывания наказания в виде обязательных исправительных работ, а также видов обязательных работ (вместе с «Перечнем видов обязательных работ, для лиц, которым назначено наказание в виде обязательных работ»)»

	Во исполнение пункта 2.2. протокола заседания комиссии по профилактики правонарушений Ханты-Мансийского автономного округа –Югры от 27.04.2018, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству:

	1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Аган от 23.12.2016 № 143 «Об утверждении Перечня организаций поселения, предоставляющих рабочие места для отбывания наказания в виде обязательных исправительных работ, а также видов обязательных работ (вместе с «Перечнем видов обязательных работ, для лиц, которым назначено наказание в виде обязательных работ»)», изложив преамбулу постановления в новой редакции:
	«В соответствии с пунктом 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовного-исполнительного кодекса Российской Федерации. статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях в целях обеспечения исполнения наказания и виде обязательных и исправительных работ:».
         2. Разместить постановление на официальном веб-сайте                      администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]главы сельского поселения Аган                                                         Н.И. Бабаева